בית משפט השלום לתעבורה באשדוד
ת"ד 1019-02-16 מדינת ישראל נ' דודוביץ
בפני כב' השופטת ליאת שמיר הירש
המאשימה
נגד
הנאשם
בן דודוביץ

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אושרת קובליו

הנאשם בהעדר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

בהעדר התייצבות הנאשם לדין למרות שזומן כדיון, אראה בנאשם כמי שמודה בעובדות כתב האישום, וזאת בהתאם לסעיף 240א(2) לחוק סדר הדין הפלילי, (נוסח משולב) התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק"). הנני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום לפיו נהג בחוסר זהירות - בניגוד לתקנה 21 ג לתקנות התעבורה, לא שמר על הימין - בניגוד לתקנה 35 לתקנות התעבורה, גרם לנזק וחבלה - לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה ונהג במהירות בלתי סבירה - בניגוד לתקנה 51 לתקנות התעבורה.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ז, 27/11/2016 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום לפיו ביום 14.04.15 נהג הנאשם בחוסר זהירות, שבאה לידי ביטוי בכך שלא שמר על הימין, נהג במהירות בלתי סבירה וגם לתאונה ולנזק.

כתוצאה מהתאונה ניזוקו שני כלי רכב ונחבלו שני בני אדם.

מובהר לנאשם כי הפסילה תחל להימנות מרגע ההפקדה.

3. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין והשובר לנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום לצדדים.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ז, 27/11/2016 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש , שופטת

הוקלד על ידי קרין מזרחי